
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Il Direttore  

 

Visto il DD n. 34 /2020 del 05 marzo 2020 avente ad oggetto la 

Proclamazione definitiva degli eletti nelle votazioni per le elezioni di n. 6 

rappresentanti degli studenti nella Commissione Paritetica per la 

Didattica del Dipartimento di Matematica e Informatica: Biennio 

Accademico 2019-2020 e 2020-2021; 

Considerato che la studentessa MARGHERITA ESPOSITO ha presentato 

regolare rinuncia agli studi con Prot.n. 98794 del 27/10/2020; 

Visto il D.D. N 108 /2020 di scorrimento della graduatoria in essere e 

conseguente nomina dello studente ENEA ALICO;  

Vista la decadenza degli studenti eletti in seno alla Commissione 

Paritetica: 

- ADELE ERCOLANELLI (regolare rinuncia agli studi con Prot. n. 98790 del 

24/10/2020), 

- LUISA PIERSANTI (laureata nella sessione del 23/09/2021), 

- PAOLO MAZZEO (rinuncia alla carica Prot. N. 260051 del 8/10/2021), 

Visto il verbale dell’elezione degli studenti rappresentanti nella 

Commissione Paritetica del 25/02/2020 dove risultano con un voto 

ciascuno gli studenti: ENEA ALICO, MARGHERITA ESPOSITO ED ERICA 

OLIVO; 

Tenuto conto che tra gli studenti eleggibili in Commissione Paritetica è 

rimasta solo la studentessa ERICA OLIVO; 

 

DECRETA 

 

1- Lo scorrimento della graduatoria come da verbale dell’elezione degli 

studenti rappresentanti nella Commissione Paritetica. 

2- La nomina di rappresentante degli studenti nella Commissione 

Paritetica della studentessa ERICA OLIVO per la restante parte del 

Biennio Accademico 2019-2020 e 2020-2021. 

 

D.D. n. 75/2021 

 

Oggetto: 

Nomina 
rappresentanti 
degli studenti in 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica. 
Scorrimento 
graduatoria. 
 
 



via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di 

Dipartimento. 

 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 
 
Perugia, 8/10/2021 
 
 
 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Massimo Giulietti  

 
 

 


